
3/EGERSPRIS KOMMUNE, 
ØKONOMIUDVALGET, okt. 197o.

Dot meddeles herved, at der afholdes møde i 
økonomiudvalget mandag den 26. okt. 197o kl. 
14.00 på Oægerspris kommunekontor med føl«
gende

D A G S O R D E N :

er til«
sagt til kl. 14.00 vedr, hans skatterestance.

2. er til
sagt til kl. 14.30 vedr. hans skatterestance.

ansøger om ned«
sættelse af træk % for gammel skat.

Indenrigsministeriets cirkulære af 1. okt. 
d,å, om stadfæstelse af tillæg til de kom« 
munale styrelsesvedtægter vedr, pensione« 
ring af borgmestre.

5, forslag til vinterkøreplan for skolebuskør
selen 197o/71.
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6P
ansøger om afdragsordning vedr, pålig­

net særlig indkomstskat.

7, Arbejdsministeriet fremsender vejledende 
skrivelse vedr. virksomhedslukning i for. 
bindelse med jul og nytår.

8. HK-cirkulære vedr, weekendmøde om social' 
reformen i dagene d. 27.-29, nov 197o på 
hotel du Nord i Grenaa.

9, Kommunernes Landsforening fremsender skr. 
vedr, tilbud om bistand fra en nyetableret 
planlægningsaf deling.

lo c Kommunernes Landsforening fremsender skr, vedr. 
betaling for patientbefordring i henhold til 
overenskomst med FALCK-ZONEN.

Drøftelse vedr. Ion- og ansættelsesforhold 
for en del af personalet på kommunekonto­
ret,

/ / /, *6/ /9.
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12r Nedenstående lærere er p,g,a, klager i forb# 
med huslejeforhøjelsor .indkaldt til mode med 
udvalget kl.- 16,00:
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13 ans.
om afdrags ordning1 for skatterestance

14.
klager over utætheder immellem enten administra 
tionen eller bl. kommunalbestyrelsesmedlemmer.

1 5 •Høje~Taastrup kommune fremsender skr. vedr. 
betaling for mælkekontrol under mejeriet 
"Hedelykke" man meddeler samtidig, at der kan 
optages speciel forhandling vedr. kontrodlen 
med konsummælkprodukternes fordeling og forhånd 
ling(tilsyn med udsalg og vogne)

1 6. Lrs. Sv. E. Overbeck meddeler, a.t der har være i 
afholdt tvangsauktion Jæge ’spris kommune vil 
få sine krav d.ækket.

17

p j
l-

På grund af de nyordninger der vil blive på­
lagt administrationen specielt socialforvalt- 
ningen fra 1972 (udbetaling af dagpenge og se­
nere sygekasseordninger og revalidering)
Vil det være et spørgsmål om man ikke allerede 
nuværende tidspunkt, skal tage stilling til 
at udvide den sociale fløj i administrations­
bygningen.

1 8 om hen-I søger
stand med betaling af ejendomsskatterestance
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